МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 02.08.2024                                                                                                      № 65

г. Тотьма

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа
от 30 мая 2023 года № 69

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской  области,  Муниципальное  Собрание  Тотемского  муниципального
округа РЕШИЛО:

1.  Внести  в  Положение  об  оплате  труда  работников  органов  местного
самоуправления  Тотемского  муниципального  округа,  не  являющихся
муниципальными служащими, утвержденное решением Муниципального Собрания
Тотемского  муниципального  округа  от  30.05.2023  №  69  (с  изменениями)  «Об
утверждении  Положений  об  оплате  труда  в  органах  местного  самоуправления
Тотемского муниципального округа», следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.2 пункта 4  изложить в следующей редакции:
«4.2. Ежемесячное  денежное  поощрение  в  размерах,  устанавливаемых

штатными расписаниями в пределах фонда оплаты труда на очередной финансовый
год.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в
приложении к газете «Тотемские вести»,  подлежит размещению на официальном
сайте Тотемского муниципального округа, распространяется на правоотношения с
01 июля 2024 года.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа

О. Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа С. Л. Селянин